A.T.

UTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Esame proposta convenzione S.pslha | P A S di Torino.- .
} [ i

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori :

1.Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2.Fulvio MASTROBUONO 3.Vito Franco FIORE
gEnrico GRILLL s.Alberto  GALLUZZO
6.Matteo | MALANDRINO 7.Giuseppe  MESTO .

g.Francesco RUGGIERI (a«gs) 9.Cosimo MICCOLI

£,

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la richiesta avanzata dalla SepsAs IPAS residente a S.Mauro To-
rinese relativa all’autorizzazione per la installazione di pensiline
adiacentemente ad alcune fermate degli autobus;

-~ CONSIDERATO che |’autorizzazione di cui innanzi non interessa |’Azien
da ad alcuna partecipazione di spesa in quanto tutti gli oneri rive-



niente dalle opere di basamento, di installazione e delle strut-
ture stesse sono a carico della richiedente Societa;

- CHE la medesima Societa si fa carico delle spese assicurative a
copertura dei rischi riferiti al momento dei lavori di installa-
zione e di quelli che dovessero verificarsi per tutta la durata
della convenzione;

- CHE alla Societa IPAS verrebbe garantito lo spazio latemmle per
1’utilizzo della pubblicita;

- CHE in effetti esiste da parte di alcuni cittadini, specificata=-
mente di quelli residenti in zone periferiche della cittd, richie
sta di avere delle pensiline al fine di ripararsi dalle intempe=
rie climatiche; . _

- VISTO il disegno delle pensiline che risulta rispondente alle esi
genze cittadine;

= RITENUTO potersi accogliere la richiesta in argomento;

- AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A VOT! unanimi

DELIBERA

- di autorizzare il Presidente a sottoscrivere la convenzione in
narrativa specificata per la durata di nove anni .=

Visto : Jl i



Comunicata all’ Amministrazione Comunale il 24/2/1983

a Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del ﬂéﬁﬁ{ﬁdﬂﬁﬂﬁﬂt’ﬂ/ _______________________ del - 8 /3/1983 ............................
Resd /ebecltiva/ #//




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

YIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINER URBANE)

N. di protocollo 59//6

hubdn - 7( ; J'l‘..........................._...

Slllepati 0 i e

RACCOMANDATA A MANO

Codice Fiscals M. 0014633 073 3

74100 Caranto, 24/E‘ebbraio/,]_,,9_8_3_“_

Spett/le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciak Decentrata
di Controllo sugli.Att1 degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

-

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni

adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda

nella seduta del 16/Febbraio/1983:

« Del., N° 50 = Festa dell'Anziano 1982.=

« Bel., N*®* 51 = Presa atto spese trasferta a Siena del Presiden
te = ing. Luigi PIGNATELLI .=

- Del, N* 52 = Autorizzazione partecipazione al Seminario di
promozione contabile e Amministrativa.e

= Del, N° 54

Torino.=

Esame propcsta convenzione S.p.A. I P A S di

« Del, N°54/1= Riconoscimento quale anzianitd di servizio del
: ' periodo di assunzione a tempo determinato degli
autisti assunti dopo il 1975.-

Distinti saluti.

FF/NP.

i FMIO Super or::/

({yﬂ?o EEI ;\(./i:y.,«)_

B

RLMQNL

ey7 PRAY l\"“RNl“ B

S MR

zqFE‘JQBBL_
“ARRIVC




ey Sy TR W USSR T R, G e e N NN T W T W TN R T MR L S wee e T

% % ALL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE -

e.p.c. ALL UFFICIO ___... AM.A.T.

COMUNE DI TARANTO oo™ 7o
AT I ARANTD

' 4870 Y e SR et e O gl TR BEEIT e R
Segreteria Gcmda TR -:,_- £780 ;lnhf':. i SEDI
135 ./-/Tf_?f 835 v

DECISIONE DELLA O.M 'RIUNITASI 1L R 1003 . e

Oggetto : Delibera A.M.A.T..n. 54 del 16.2.1983 ... ...
(Relatore __Intelligente )

| La GM., nella seduta del 1'6.3.1983 (_assente D'Ippolito ) .. ___
............. L B MR RS, ST B U R L S
Ass/te Dr._ Antonic Durante Vice Segretario Generale. . . ... __.
Taranto B, .o13:850883. s .. i 0 DELEGATO
IL-( 01 am‘v]u‘-N 1)




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Taranto, .. 214/ febbralo/1983.
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI. 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

W. di protocollo 6 92/33 I S

‘Rupmln a q( i L R A N

Spett.le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Paranto

' "TARANTO

!—f”eycli C)t

-

Compiegate alla presente, tfasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n, 3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimen=
ti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da nella seduta del 16/febbraio/1983:

Festa dell'Anziano 1982.~

Presa atto spese trasferta a Siena del Presi
dente - ing. Luigi PIGNATELLI.=-
Autorizzazione partecipazione al Seminario
di promozione contabile e Amministrativo,-
= Del, N° 54 = Esame proposta convenzione S.,p.,A. I P A S di
Zo : Torino,-

Riconoscimento quale anzianitia di servizio

- del periodo di assunzione a tempo determina
ERT to degli autisti assunti dopo il 1975.~

Del. N° 50
-~ Del, N° 51

- Del. N°® 52

n

' Distinti saluti. 2 BTSN e d
crlo Supenore
- ""T?-I’,T‘,' 3 ,(‘Ffa esco F
35 Quwo” 2
24843
gL 3
&, o




